
 
 
 
 
 

Uchwała Nr  XXIV/ 282 /12 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 30 października 2012r. 
  

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu  bonifikaty od opłaty za 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, w przypadku  
zbycia, w drodze zamiany działki.  

 

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.)   art. 4 ust. 15  ustawy  z 
dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 r., poz. 83) - Rada Miejska w Nowym Dworze 
Mazowieckim  uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu 90% bonifikaty po jej 
waloryzacji, udzielonej przez Gminę Miasto Nowy Dwór Mazowiecki  od opłaty za 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności działki 
ewidencyjnej nr  84/2 o pow. 64 m2 w obrębie 5-02, położonej w Nowym Dworze 
Mazowieckim  przy ulicy Prusa/Źródlanej, dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Nowym Dworze Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą  
WA1N/00008888/9  w przypadku zbycia w drodze zamiany jej przed dniem 03 
sierpnia 2014 roku. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Nowy  Dwór Mazowiecki. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 


